ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
 Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Едогонского сельского поселения

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2015 г.                               №23
с.Едогон

О доплате работникам Едогонского
 сельского поселения

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 01.12.2014 г. № 408-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»», руководствуясь Уставом Едогонского муниципального образования ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Установить  работникам Едогонского сельского поселения доплату в размере разницы между фактически  начисленной заработной платой в месяц, с учётом стимулирующих и компенсационных выплат, и минимальным размером оплаты труда в сумме 9544 рубля в месяц, при условии полной отработки нормы рабочего времени.
2.	Установить,    что    настоящее    постановление   распространяется    на правоотношения,  возникшие с 1 июля 2015 года.
       3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Едогонский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Едогонского сельского поселения
http://edogon.mo38.ru/.

Глава Едогонского
сельского поселения                                  Б.И.Мохун